Очікувана вартість предмета закупівлі шин до вантажних автомобілів (філія «Центральний 

лісовий офіс») за кодом ДК 021:2015-34350000-5 (Шини для транспортних засобів великої та малої 

тоннажності) становить  Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного 

товару складає: 470 173,94 грн  (чотириста сімдесят тисяч сто сімдесят три грн, 94 коп.), з 

урахуванням ПДВ, та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень    Примірної   

методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України                                    від 18.02.2020

[...]

ИП-184 10 сл 

142G (ДШЗ) 

23 000,00   21079,00   22 000,00   22026,33 

6 
 132157,98 

ВСЬОГО:  26  

Разом грн, з 

ПДВ: 

470 173,94 

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає:                         

470 173,94 грн  (чотириста сімдесят тисяч сто сімдесят три грн, 94 коп.), з урахуванням ПДВ. 

1. https://t-don.com/ru/product/shina-320r508-12-00r20-ki-113-10-sl-140k-btsshz 

2. https://grutek.com/shina-320r508-12-00r20-ki-113-10-sl-140k-

bcshz.html?srsltid=AfmBOoosgwIhd4d85HSJWIbLe_1IFFYxhtDZhzc4amfhIOecCFWaScDc